山  フ ェ   第 4 号

令和元年(2019年)9月 6日

クラブ責任者 殿

山口県フェンシング協会

会 長  橋 本 尚 理

第 35回山口県ジュニアフェンシング大会の開催について（参加依頼）

 山口県内のフェンシング競技ジュニア層の強化を目的として、標記大会を下記の要領で開催いたしま

すので、選手派遣につきまして格別の御高配をお願い致します。

記

 １ 主  催  山口県フェンシング協会

 ２ 期  日  令和元年１０月２０日（日）

開場 ８：００  受付 ８：２０  開会式 ９：００

 ３ 会  場  山口県立熊毛南高等学校体育館

         熊毛郡平生町竪ヶ浜 666 ℡ 0820-56-3017

 ４ 参加資格  山口県フェンシング協会登録会員

 ５ 種  目  フルーレ

 ６ 種  別  １部･･･中学校の部･･･男女混合個人戦

         ２部･･･小学校高学年の部（４・５・６年生）･･･男女混合個人戦

         ３部･･･小学校低学年の部（１・２・３年生及び幼年）･･･男女混合個人戦

 ７ 試合規則  F.I.E試合規則最新版に準ずる。

 ８ 競技方法  予選プール(シード順位決め)後、決勝トーナメントを行う。

         予選プールは５本勝負＝３分間で行い、決勝トーナメントは下記のとおり行う。

          １部･･･１５本勝負＝３分間×３セット

          ２・３部･･･５本勝負＝３分間

         ３位決定戦は行わない。

９ 表  彰  各種別とも１位～３位に賞状

１０ 参加申込  所定の参加申込書に必要事項を入力の上、申込むこと。

１１ 申込期日  令和元年１０月１３日（日）迄（期限厳守）

          期日後の申込は受け付けない。

１２ 申込方法  所属の代表者が取りまとめの上、下記へメールにて申込み下さい。

         山口県フェンシング協会事務局

         中 村 泰 樹 あて

メール：nakamurataiki1112@yahoo.co.jp

１３ そ の 他

※ 特に安全第一として、競技に規定されたユニフォームを着用のこと。

※ 傷害保険は各自で加入して下さい。

※ 館内シューズと外履きの区別をはっきりすること。

※ 組み合わせは山口県フェンシング協会の責任抽選とする。